
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Limbažos 2017.gada 10.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.07.2016. lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei” (protokola Nr.17, 12.§). 

2. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.augustam. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Aigars LEGZDIŅŠ (Ozolniekos), Gunta OZOLA (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Gundars PLEŠS (slims). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā.  

 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.07.2016. lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei” (protokola Nr.17, 12.§) 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās Ģ.Ieleja, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par ilgtermiņa 

kredīta nepieciešamību un iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 30.06.2016. lēmuma „Viļķenes 

pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas 



būvprojekta izstrāde”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/58, rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2017.gadam” 14.panta otrās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.07.2016. lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu 

Valsts kasē Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas un 

telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei” (protokola Nr.17, 12.§) 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanas un telpu atjaunošanas būvprojekta izstrādei 24805,00 

EUR (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti pieci eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi.”. 

 

2.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.augustam  

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciālistes V.Jirgensones 

informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, vispārējās un 

interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2017.gada 1.janvāra līdz 31.augustam, pamatojoties uz 

likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 6., 7., 9.pielikumiem, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada 

domes 25.08.2016. noteikumiem Nr.15 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.augustam (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 


